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Pasek z metalową klamrą SURVIVAL z linii STALCO PERFECT to funkcjonalny dodatek do odzieży roboczej. Pasek został wykonany z 
materiału o bardzo dobrych parametrach wytrzymałościowych. Dzięki przewadze polipropylenu w składzie, jest niezwykle odporny 
na rozerwanie, przetarcie i można z łatwością go czyścić. Z kolei duża zawartość lateksu wpływa na to, że materiał jest elastyczny. 
Końcówka z ekologicznej skóry zapobiega wysnuwaniu się tkaniny. Pasek ma szerokość 40 mm, dlatego znajdzie zastosowanie przy 
większości spodni roboczych.Występuje w trzech praktycznych kolorach: czarnym, khaki i ciemnym beżu.

Metalowa solidna klamra typu Quick Realase 
W pasku SURVIVAL zastosowano metalową klamrę typu QR, której automatyczny zacisk pozwala na szybkie odpięcie i zapięcie oraz 

zapobiega rozpinaniu się w czasie wykonywania pracy. Klamra jest trwała i odporna na pęknięcia.

Możliwość regulacji obwodu
Długość paska wynosi 130 cm, dlatego mogą go stosować osoby o różnych typach sylwetki. Istnieje możliwość precyzyjnej regulacji 

obwodu paska i dostosowania go do konkretnej postury. Jedną końcówkę można odciąć dla dopasowania długości w pasie. 
Dodatkowe dopasowanie paska zapewnia szlufka, która przytrzymuje końcówkę taśmy na miejscu.

Uniwersalne dopasowanie 
Pasek SURVIVAL pasuje wymiarem do szlufek we wszystkich typach spodni roboczych STALCO i STALCO PERFECT. Pasek można 

używać do spodni, szortów, a nawet ogrodniczek. Jego trwałość, funkcjonalność i uniwersalna kolorystyka sprawiają, że znajdzie 
zastosowanie także przy innych typach spodni.

Bez względu na to, czy potrzebujesz niezawodnego paska na co dzień, do pracy czy na wyprawy w ekstremalnych warunkach, 
ten model spełni Twoje oczekiwania. Dzięki zaawansowanej konstrukcji oraz wykorzystaniu wytrzymałych materiałów, zapewnia on 
nie tylko wygodę, ale również bezpieczeństwo w każdej sytuacji. Pasek został wykonany z niezwykle wytrzymałej taśmy parcianej 
nylonowej oraz stopu metali, co gwarantuje jego odporność na uszkodzenia i trwałość w trudnych warunkach.

Cechy
	◾ Taśma elastyczna
	◾ Metalowa klamra zaciskowa
	◾ Jeden rozmiar 130cm długości, 4cm szerokości
	◾ Regulowany obwód – samodzielne skracanie
	◾ Szlufka w zestawie
	◾ Końcówka obszyta skórą ekologiczną
	◾ Uniwersalny

Materiał
	◾ taśma: 64% polipropylen, 36% lateks
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